

Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego nr ZO/2/2022

1. Czy można składać ofertę na dowolną pozycję z Załącznika 2?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty na dowolną pozycję.

2. Czy Zamawiający wydzieli do osobnego niezależnego Pakietu produkt z Załącznika 21 poz. 47 i czy dopuści:

Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 36.8% alkoholem izopropylowym oraz 47.3% etanolem, rozmiar gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym-kartoniku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie osobnego pakietu z Załącznika 2.

Zamawiający dopuszcza gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 36.8% alkoholem izopropylowym oraz 47.3% etanolem, rozmiar gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym-kartoniku.

3. Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 8 dopisać na końcu ustęp 5 o treści:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia."

(Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczenie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru).

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 8 ustęp 5 o treści:

Naliczenie kary umownej z tytułu przekroczenia terminu realizacji dostawy przedmiotu umowy nie będzie miało miejsca w sytuacji wstrzymania dostaw z powodu zaległości w zapłacie za towar już przez Zamawiającego otrzymany.

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 8 ustęp 5 o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 5% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów treści umowy.

4. Zamawiający dopuści składanie oferty elektronicznie poprzez e-maila, podpisaną podpisem elektronicznym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert elektronicznie.

5. Czy Zamawiający doprecyzuje, czy chodzi o maskę anestetyczną do ambu (Załącznik nr 2 poz. 82, 83)?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje:

Poz. 82 Maska anestetyczna do ambu dla dorosłych

Poz. 83 Maski anestetyczna do ambu dla dzieci

6. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nożyczek opatrunkowych 14cm (Załącznik nr 2, pozycja 91)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie nożyczek opatrunkowych 14cm.

7. Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul o wymiarze 6cmx8cm (Załącznik nr 2, poz. 101)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opatrunek do mocowania kaniul o wymiarze 6cmx8cm.

8. Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wkładem chłonnym pakowanym po 30 szt. z przeliczeniem ilości (Załącznik nr 2 poz. 114)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opatrunek z wkładem chłonnym pakowanym po 30 szt. z przeliczeniem ilości.

9. Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wkładem chłonnym pakowanym po 100 szt. z przeliczeniem ilości (Załącznik nr 2 poz. 115)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opatrunek z wkładem chłonnym pakowanym po 100 szt. z przeliczeniem ilości.

10. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie papieru do defibrylatora X-Series o wymiarze 80x30 (Załącznik 2, poz. 123)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza papieru do defibrylatora X-Series o wymiarze 80x30.

11. Czy Zamawiający dopuści podkład celulozowy dwuwarstwowy na rolce o wymiarach 50cmx50cm o perforacji 38 cm (Załącznik nr 2, poz. 134)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podkład celulozowy dwuwarstwowy na rolce o wymiarach 50cmx50cm o perforacji 38 cm.

12. Czy Zamawiający dopuści podkład na rolce o wymiarach 50cmx50m o perforacji 38cm (Załącznik nr 2, poz. 135)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza podkładu na rolce o wymiarach 50cmx50m o perforacji 38cm.

13. Czy Zamawiający dopuści szkiełka nakrywkowe o wymiarze 22x22mm (Załącznik nr 2, poz. 205)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szkiełka nakrywkowe o wymiarze 22x22mm.

14. Czy Zamawiający doprecyzuje jakich szpatulek wymaga: jałowych czy niejałowych? (Załącznik nr 2, poz. 206)?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje: szpatułki niejałowe.

15. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu do usunięcia szwów zawierający 3x tampony wykonane z gazy bawełnianej, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu (Załącznik nr 2, poz. 234)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu do usunięcia szwów zawierający 3x tampony wykonane z gazy bawełnianej, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu.

16. Czy Zamawiający może doprecyzować jakiej chusty oczekuje: włókninowej czy bawełnianej (Załącznik nr 2 poz. 25)?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje: Chusta trójkątna włókninowa.

17. Czy Zamawiający dopuści gazik włókninowy do dezynfekcji skóry, nasączony tylko alkoholem izopropylowym (Załącznik nr 2, poz. 25)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w zapytaniu ofertowym.

18. Czy Zamawiający dopuści kompres gazowy 8W w rozm. 7,5x7,5 cm (Załącznik nr 2, poz. 64)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kompres gazowy o wymiarze 7,5x7,5 cm.

19. Czy Zamawiający może doprecyzować czy oczekuje kranika trójdrożnego z przedłużaczem 7 cm, dł. 10cm czy o dł. 25cm (Załącznik nr 2, poz. 68)?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje: Kranik trójdrożny z przedłużaczem o dł. 25 cm.

20. Czy Zamawiający oczekuje Maski tlenowej do ambu dla dzieci jednorazowej czy wielokrotnego użytku (Załącznik nr 2, poz. 82)?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje: Maska tlenowa (anestetyczna) do ambu dla dorosłych jednorazowego użytku.

21. Czy Zamawiający oczekuje Maski tlenowej do ambu dla dzieci jednorazowej czy wielokrotnego użytku (Załącznik nr 2, poz. 83)?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje: Maska tlenowa (anestetyczna) do ambu dla dzieci jednorazowego użytku.

22. Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną bez mankietu (Załącznik nr 2, poz. 163)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rurkę intubacyjną 2.5 bez mankietu.

23. Czy Zamawiający dopuści Venflon 1.0 mm x 32mm (Załącznik nr 2, poz. 221)?

Zamawiający dopuszcza Venflon 1.0 mm x 32mm.

24. Czy Zamawiający dopuści zestaw do kaniulacji dużych naczyń w rozmiarze 7F (Załącznik nr 2, poz. 233)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zestaw do kaniulacji dużych naczyń w rozmiarze 7F.

25. Czy zamawiający wydzieli poz.44-47, 63-66, 101, 116, 255, 229-231, do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie osobnego pakietu z Formularza Cenowego (Załącznik nr 2).

26. Czy zamawiający dopuści wymiar 6 cm x 8 cm? Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opatrunek do mocowania kaniul o wymiarze 6cmx8cm.

Wykonawcy, którzy oferują towar w innych opakowaniach niż podane w formularzu cenowym powinni przeliczyć ilość towaru w opakowaniu według wielkości opakowań podanych w formularzu cenowym.

Dyrektor
Dorota Gruszczyńska

DYREKTOR
Gminnego Centrum Zdrowia ZP ZOZ
w Olsztynku
Dorota Gruszczyńska

GMINNE CENTRUM ZDROWIA
Zespół Publicznych
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku
11-015 Olsztynek, ul. Chopina 11
tel. 519 35 63
Regon 510099293, NIP 739-29-61-820